
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/1776/23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego w Krośnie lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/1742/23 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Krośnie lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, §  2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje działające na terenie Miasta lub na rzecz 
mieszkańców Miasta, bez względu na ich siedzibę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 4551


	UCHWAŁA NR LXIII/1776/23 RADY MIASTA KROSNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T12:05:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




